2

	[bookmark: _GoBack][image: ]
Д У М А
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ
Р Е Ш Е Н И Е

	О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа Большой Камень дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа Большой Камень дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов в доле 100% (сто процентов).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                         А.В. Кузнецов
image1.jpeg